Российская Федерация

Администрация Кузьминского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2016                                                       № 12                                                с.Кузьминка

Об отмене постановления №4 от 08.02.2016

«Об определении границ прилегающих территорий в целях запрета розничной продажи алкогольной продукции»

На основании  новой редакции ст. 16 Федерального закона № 171 от 22.11.1995 « О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления ( распития) алкогольной продукции», вступившей в силу с 31.03.2017 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление №4 от 08.02.2016 «Об определении границ прилегающих территорий в целях запрета розничной продажи алкогольной продукции»

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                      О.В.Гладких